ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ХОНХОЛОЙСКОЕ»

Мухоршибирского района Республики Бурятия

(сельское поселение)

_____________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

«____ » _________  2016 г.                             №
 Хонхолой

О досрочном прекращении полномочий

депутата Козловой О. В.

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, подпунктом «л» пункта 9 статьи 20 Устава муниципального образования «Хонхолойское» Мухоршибирского района Республики Бурятия, на основании личного заявления депутата Козловой О. В.
Совет депутатов решил:
1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета Хонхолойского сельского поселения третьего созыва Козловой Ольги Владимировны.

2. Исключить Козлову О. В. из состава постоянной комиссии по вопросам работы Совета депутатов, регламенту и процедурам.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания .
4. Решение обнародовать на стенде в здании администрации МО СП «Хонхолойское»

Глава муниципального образования

сельское поселение «Хонхолойское»                                     М. А. Коденев